Начальнику отдела кадров
Воронежского филиала ФГБОУ ВО
«Государственный университет морского и
речного флота имени адмирала С.О.Макарова»
Глинкиной Е.Ф.
____________________________________

(Фамилия Имя Отчество)

____________________________________

Заявление

Прошу выдать мне заверенную копию трудовой книжки для предоставления в

_____________________________________________________________________________

_________________________________________________________.

« ____ » __________________ 202 __ г.     ____________/______________________